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Dąbrówki, Wasilków ulice: Grodzieńska, 11 

Listopada, Daszyńskiego, Dmowskiego, Krzywa, 

Paderewskiego, Piłsudskiego, Prosta, Równoległa, 

Rydza-Śmigłego, Sikorskiego, Sosnkowskiego, 

Sportowa, Supraślska, Ukośna, Witosa, Zaułek, 

Panerka, Łowiecka, Myśliwska, Jelenia, 

Niedźwiedzia, Ks. Rabczyńskiego,

UWAGA W dniu odbioru odpadów do godz. 7:00 rano pojemniki i worki należy wystawić przed posesją w widocznym i ogólnodostępnym miejscu. Pracownicy firmy 

odbierającej nie wchodzą na teren posesji. W przypadku altan śmietnikowych prosimy pamiętać aby w dniu odbioru odpadów nie zamykać ich na zamki. Firma 

odbierająca odpady nie ponosi odpowiedzialności za przesyłki kurierskie i inne przedmioty pozostawione w altanach śmietnikowych.

Prosimy każdego właściciela nieruchomości o zgłoszenie planowanego wystawienia odpadów wielkogabarytowych do 2 dni przed terminem ich odbioru. 

Nie będą zbierane odpady ustawione w miejscu niedostępnym dla samochodu zbierającego te odpady oraz wystawione już po przejechaniu tego samochodu 

przez daną miejscowość. Zgłoszenia dotyczące gabarytów jak i wszelkich reklamacji związanych z odbiorem odpadów należy składać do Urzędu 

Miejskiego w Wasilkowie tel. 85 718 54 00 w.021
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Wasilków ulice: Leśna, Nadawki (od torów 

kolejowych do DK nr 8) Sielachowskie, 

Osowicze, Rybniki

3

Nowodworce: Supraślska (nieparzyste 

numery), Skrajna, Stroma, Ogrodowa, 

Gwiazdkowa, Niemańska, Promienna, 

Wileńska, Bagnowska, Niezapominajki, 

Storczykowa, Gajowa, Zaciszna, Krzywa 

Góry, Sosnowa, Grzybowa, Różana, 

Turowska, Zawilcowa, Liliowa, 

Słonecznikowa, Tulipanowa, Stokrotki 

4
Studzianki, Horodnianka, Zapieczki, 

Ożynnik

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW komunalnych zmieszanych i segregowanych  na terenie gminy Wasilków w 

2025 R.

Lp. Miejscowość Rodzaj odpadów
2025
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 Katrynka, Sochonie, Woroszyły, Wólka 

Poduchowna, Wólka Przedmieście, Mostek, 

Zaścianek


